
Likums par maksāšanas grūtībās nonākušu
kredītiestāžu lietu kārtošanu un no-
guldījumu izmaksas regulēšanu kredīt-
iestādēs.

Likums par ārējo īstermiņa aizņēmumu.

Valsts Prezidenta lēmums.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Rīkojums par lauku gada, mēneša un
. nedēļas tirgiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. jūlijā.

Likums
par maksāšanas grūtībās nonākušu
kreditiestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regulēšanu

kredītiestādēs.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I.
1. Gadījumos, kad privātas un komu-

nālas kredītiestādes nonāk maksāšanas
grūtībās, valdībai ir tiesība uzņemties gal-
vojumu par Latvijas valūtā iemaksātu
noguldījumu un tekošu rēķinu izmaksu
maksāšanas grūtībās nonākušu kredītie-
stāžu klientiem, saņemot no kredītiestādes
reālus nodrošinājumus. Galvojumus val-
dība uzņemas tikai par tādiem noguldī-
jumiem un tekošiem rēķiniem, kas ie-
maksāti līdz šā likuma pieņemšanas dienai
Saeimā.

2. Ministru kabinetam tiesība noliegt
izdarīt piedzīšanas no maksāšanas grūtībās
nonākušu kredītiestāžu mantas, uzlikt
arestu uz tādu mantu, vai izsludināt kre-
dītiestādi par konkursā kritušu, izņemot
piedzīšanas, kuras apmierināmas ārpus
konkursa.

3. Ministru kabinets uz finanču mi-
nistra priekšlikumu izdod visus vajadzīgos
noteikumus un rīkojumus par maksāšanas
grūtībās nonākušas un valdības galvojumu
par noguldījumiem izlietojošas kredīt-
iestādes vadību un darbvedību, par šādas
kredītiestādes saistību pildīšanu, par pa-
domes, valdes locekļu un darbinieku die-
nesta un algas attiecībām pret kredīt-
iestādi.

II.
4. Gadījumā, kad saimnieciskais stā-

voklis to prasa, finanču ministrim ar Mi-
nistru kabineta piekrišanu ir tiesība re-
gulēt ārzemju valūtas operācijas, ierobežot
uz noteiktu laiku noguldījumu un te-
košu rēķinu izmaksu un regulēt aktīvo ope-
rāciju izvešanu tanīs kredītiestādēs, kurās
noguldījumu un tekošu rēķinu izmaksa ie-
robežota^ .

5. Noguldījumu un tekošu rēķinu iz-
maksu ierobežojot, finanču ministris ar
Ministru kabineta piekrišanu var izdot rī-
kojumu par tādu vekseļu protesta at-
likšanu, kuru izdevēji var notāram ar do-
kumentiem pierādīt, ka vekselis nav ap-
maksāts iemeslu dēļ, kas atrodas tiešā sa-
karā ar noguldījumu vai tekošu rēķinu iz-
maksas ierobežojumu, izdarītu saskaņā ar
valdības lēmumu. Pieminēto vekseļu
protestu atlikšana izbeidzas līdz ar no-
guldījumu un tekošu rēķinu izmaksas ie-
robežojumu atcelšanu.

Vekseļu izdevējiem, kas neatrodas pro-
testa vietā, ir tiesība četrpadsmit dienu

laikā, skaitot no protesta dienas, pie-
rādīt ar dokumentiem, ka vekselis nav
apmaksāts augšā minēto iemeslu deļ un
Prasīt protesta atcelšanu.

' III.
6. Soļi, ko valdība spērusi, izpildot šā

likuma un uz tā pamata izdoto instrukciju
noteikumus, nedod tiesību celt sūdzības

Par zaudējumiem.
7. Par izdoto noteikumu un rīkojumu

neizpildīšanu, vainīgie sodāmi saskaņā ar

Sodu likumu 138 1. pantu un uz šā panta
pamata ierosinātās lietas iztiesājamas ne-
atliekamības kārtībā (Lik. kr. 1931. g. 55).

8. Instrukcijas šā likuma izvešanai
dzīvē izdod Ministru kabinets.

Likums ir spēkā ar 1931. g. 16. jūliju.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 21. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents' izsludina
šādu likumu:

Likums
par ārējo īstermiņa aizņēmumu.
1. Ministru kabinets pilnvarots uzdot

finanču ministrim izdot valsts parādu
zīmes par summu līdz 10 miljoniem latu.

2. Ja attiecīgo budžeta gadu slēdzot
īstermiņa aizdevums nebūtu atmaksāts,
tā atmaksai vajadzīgās summas pārskai-
tāmas no attiecīgā budžeta gada ieņēmumu
kopsummas speciālā depozitu kontā šā
aizdevuma atmaksai parādu zīmēs pa-
redzētā termiņā.

3. Ja valsts kases ieņēmumu atlikums
budžeta gada beigās būtu mazāks, kā
izstāvošais termiņa aizņēmuma atlikums,
iztrūkstošā summa un maksājamie pro-
centi uzņemami nākošā, gada budžetā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 22. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijasdepartamenta techniskādaļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
9. jūlija lēmumu ir apstiprinājis kultur-
techniskās daļas sastādīto un Ādažu pa-
gasta Sitlapes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Ādažu pagasta Sitlapes meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā) reģistrēts 1931. g. kā zivju

un to pārstrādājumu eksportieris Jēkabs-
Miķelis Brins, Rīgā, Jaunā ielā N° 26,
11127 Zemkopības departaments.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Eižens Stesin-
gers ir likvidējis viņam atļauto vērtslietu
taksācijas biroju Rīgā, uzaicina personas,
kam pret minēto biroju būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai Rīgā,
Brīvības ielā N° 37/39, istabā 88, triju
mēnešu laikā \ no sludinājuma publicē-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības
nepieņems un nodrošinājumu izsniegs
Stesingeram atpakaļ.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā. M 6641.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
11126 priekšnieks J. Rozenbachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kar. Pāvelu Sem-
jona d. Berjozkinu, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Pavels Semjona d. Berjozkins Pleskavas gu-
berņas, Gribuļu pag. piederīgs, krievs. 1920. g.
15. februārī Berjozkins ir ticis ieskaitīts 7. Si-
guldas kājn. pulkā kā brīvprātīgi pieteicies no
Balachoviča armijas, bet tā paša gada 12. aprīlī
viņš no pulka dezertējis.

Kam būtu zināma viņa uturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt,* ievietot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 7. Siguldas kājn. pulka komandiera
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Krieviņš.

Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. Jansons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Miķeli
ļāna d. Škerstenu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Miķelis Jāņa d. Šķerstens 1919. g. 13. no-
vembrī no Rīgas kāja apriņķa pārvaldes ir ticis
mobilizēts ar atzīmi, ka viņš derīgs kara diene-
stam pēc izārstēšanās. No 1919. g. 17. novembra
145. pavēles 7. Siguldas kājn. pulkam redzam,
ka kareivis Šķerstens jau otrā dienā, pēc mobili-
zēšanas — 14. novembrī nosūtīts nevis ārstēša-
nai, bet uz min. pulku, bet no 1919. g. 8. de-
cembra 166. pavēles tam pašam pulkam redzams,
ka karcivs Šķerstens Uinī nemaz nav ieradies.
Šķerstens pie mobilizācijas uzdevies par Šauļu
apr. Akmaņu pag. piederīgu dzīv. Rīgā, Rēveīe' s
ielā j\9 89. dz. 19, latvieti un pēc nodarbošanās
— virpotāju.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 7. Siguldas kājn. pulka koman-
diera rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs v. p. i.,
pulkv.-itn. Krieviņš.

Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. jansons.

Valsts Prezidenta lēmums
1931. g. 28. jūlijā.

Nr. 218.
Nododu tautas nobalsošanai vēlētāju ie-

rosināto šādu likuma projektu, kuru
Saeima šā gada 22. jūlija plenārsēdē at-
raidījusi:

„Ukums par Māras baznīcu.

1. Atzīt par neesošām un dzēstām visas
tiesības, kas pieder juridiskai personai
„Doma baznīcai" uz nekustamo mantu,
kas ierakstīta zem nosaukuma ,,Doma
baznīca" Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas Rīgas pilsētas pirmā hipotēku ie-
cirkņa zemes grāmatu reģistra 1005. no-
daļā ' (7. grupa N° 50).

2. Piešķirot šai nekustamai mantai no-
saukumu „Māras baznīca", nodot to Lat-
vijas valsts īpašumā ar noteikumu, ka tas
lietojams vienīgi evanģeliski-luteriskās baz-
nīcas kulta mērķiem, un pārvest to zemes
grāmatās uz Latvijas valsts vārdu.

3. Atzīt par neesošām un dzēstam vi-
sas tiesības, kas pieder juridiskai personai
„Doma baznīcai" uz nekustamo mantu,
kas ierakstīta Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļas Rīgas pilsētas pirmā hipo-
tēku iecirkņa zemes grāmatu reģistra
1007. nodaļā ( 7. grupa N° 47), 1008. no-
daļā (7. grupa N°46), 1009. nodaļā (7. grupa

N° 55), 1010. nodaļā (7 grupa N° 57),
1011. nodaļā (7. grupa N° 59), 1013. no-

daļā (7. grupa N» 12) un 217. nodaļa

(7. grupa Nē 48), nodot minēto mantu Lat-
vijas valsts īpašumā i ar noteikumu, ka
tīrais ienākums izlietojams par labu Māras
baznīcai, un pārvest šo nekustamo mantu
zemes grāmatās uz Latvijas valsts vārdu.

4. Šinī likumā minētās nekustamās

mantas lietošanas un pārvaldīšanas kār-

tību nosaka Ministru kabinets.

5. Šis likums stājas spēkā ar tā izslu-

dināšanas dienu.".

Nobalsošana, saskaņā ar Centrālās ve-

lēšanu kommisijas š. g. 27. jūlija lēmumu,

izdarāma sestdien 5. un svētdien b. sep-

tembrī šinī gadā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par lauku gada, mēneša un
nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai,
ka saskaņā ar pašvaldību lēmumiem ir
atļauts noturēt tirgus sekošās vietās:

Gada tirgus:

Rīgas apriņķī:
Skultes pagastā — 4. maijā.

Cēsu apriņķī:
Lizuma pagastā 20. aprīlī noturamo

tirgu pārcelt uz 25. jūniju.

Jelgavas apriņķī:
Dobeles pagastā — 15. oktobra tirgu

pārcelt uz jūnija mēneša pirmo trešdienu
un 30. septembra tirgu — uz jūlija mēneša
pēdējo trešdienu.

Bauskas apriņķī:

Vecsaules pagastā — aprīļa mēneša
pirmā pirmdienā "noturamo tirgu pārcelt
uz otrdienu pēc 13. aprīļa.

Jaunlatgales apriņķī:
Šķilbēnu-pagastā — 20. aprīlī un

20. oktobrī.

Mēneša tirgus:

J aunlatgales apriņķī:

Šķilbēnu pagastā — katra mēneša
10. dienā.

Nedēļas tirgus:

Rīgas apriņķī:

Nītaures pagastā — ceturtdienās.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā. Ne 91525

Pašvaldības departamenta
direktora v. J. Ziemanis.

Nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 29. jūlijā.

Nr. 220.
§'Pārvietoju 12. Bauskas kājnieku pulka

pulkvedi Paulu Hasmani uz Rīgas kara
apriņķa pārvaldi un 2. Ventspils kājnieku
pulka leitnantu Erichu Zandbergu-Zen-
bergu uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku.

§ 2.
Pārvietoju dienesta labā Jūras aviācijas

diviziona virsleitnantus Ernestu Strauju,
Jāni Bīlmani un Voldemāru Dimzi uz
Aviācijas pulku.

§3.
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara

dienesta Kurzemes artilērijas pulka kap-
teini Kārli Drengeru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris E. Laimiņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 men 5,—

;Presūtot pa pastu 1 „ \jq
;,un pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—JO

Latvijas valdības jg|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §Jf||' \vm§ļ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ādažu pagasta Sitlapes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

w m" ntint Darbu
t , Dalībniekam Ma]U

„. !, ,. izmaksa pēc
3 Dalībnieka ni .,5„ _,_, Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īnašumu
pieaeroso vai .... ... .. no kuras D . -,g īpašumu viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes

Vārds un uzvārds tiesību
e'sošo māju mēmie- zemes

njederēia dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,-

lbas gra ,mftu piederēja
balsu skaitu

ž - iiuMuikuuia plāniem reģistra
£ Ls

1. lānis Pētera d. Zvirgzdinš .... Mantoj. masa Inkuli 24Fa 13951 Ādažu pagasta Remberģes muižas 1943,— Šinī dalībnieku sarakstā m.
2. Mežu departaments . . ' - 27F - „ „ „ „ 440,- Sf^stSmlsT/paS'
3. Mārtiņš Jēkaba d. Kazaks .... īpašnieks Dziļstrauti 25F,a,b,c 15011 „ „ ,, „ 1650,— dalībnieku maksājumu no"
4. Oskars Reimanis „ — 48F — ,, ,, ,, ,, 660,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Pēteris Maziņš „ 47F „ ,, ,, „ 1210,— pie darbu pirmreizējas iZVe.
6. Inčukalna virsmežniecība īpašniece Valsts mežs 880— ™> ļ?_.." P* '?yesto

' . „ . .... , . ' darbu kartība uzturēšanas
7. Atr. Taube Doroteja Miķeļa m. dzini. _ turpmāk, neņemot vērā darbu

Bernson īpašnieks Veckūlas . 39F,a,b,c 9061 Ādažu pagasta Remberģes muižas 1870,— taktisko izmaksu, kura var
8. Jēkabs Bierņa d. Lapiņš „ Jaunkūlas 38F,a,b 7505 „ „ ,, ,, 11C0,— būt mazāka vai lielāka.
9. Fridrichs - Reinholds Gustava dēls

Kalniņš _ „ Pīšļi 40F,a,b,c 14151 „ „ „ „ 935 —
10. Rīgas apr. valsts zemes inspekcija īpašniece Balceri 33F — ,, ,, ,, ,, 385,—
11. Berta Aleksandra m. Šķērbergs, dzim.

Miezis - „ Lielārputni 9F,a 12567 Ādažu pagasta Ādažu muižas 429,—
12. Stepāns Ramāns Īpašnieks — 84F „ „ „ „ 1595,—
13. Jānis Pūriņš „ — 99F „ ' „ „ 1045 —
14. Jēkabs Vilks Mantoj. masa — 100F — „ „ ,, ,, 1265,—
15. Antonija Lībtāls īpašniece — 101F — ,, ,, ,, ,, 935,—
16. Rīgas apr. valsts zemes inspekcija ,, — 74Fb — ,, ,, ,, ,, 308,—

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. ,71. p. un
841.—846. p., meklē Miķeli, Jāņa un Annas-
Līzes d. Palaps, dz. 1902. g. 21. martā Nīcas
pag., Latvijas pils., piederīga pie Nīcas pagasta,
kura pēdējā dzīves vieta bija Liepājā, Bērzu
ielā JVs 20, dz. 2, aps. pēc sodu lik. 574. un
591. p. p. (krim. lieta Mš 47., 173. un 174.).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1931. g. 22. jūlijā.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretārs T. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p. meklē Olgu, Miķeļa m. lva-
novs, dzim. Liepājā 1910. ģ. 11. jūlijā
bijušo Krievijas pavalstnieci, kura agrāk iedzī-
voja Liepājā, Jūfas ielā JVs 17, aps. pēc sodu
lik. 607. p. 1. pkt. (krim. lieta -Nē 170).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 23. jūlijā. Ms 170/31. g.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 29. maija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 30. nov.
232. numurā iespiesto sludinājumu par Mozusa
Berka d. Rimšana meklēšanu.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Meklējamo personu saraksts JVfe 532.
35381. Alekšunas Konstantīns Vacslava d.,

15 g. v. Nepilngad. Zemk. Amatu. kol.
Irlavā ar r. JVs 445 no 13. VII 31. Izbēdz, no kol.
Apcietināt.

35382. Antonevičs Viktors Viktora d., 16 g. v.
Nepilng. Zemk. Amatu. kol. Irlavā, ar r. JVs 445
no 13. VII 31. Izbēdz, no kol. Apcietināt.

35383. Burkevičs Ādams Jēkaba d., dzim.
1871. g. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 21710 no 11. VII 31. Sod. ar 2 ned. ciet.
Apcietināt. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

35384. Briedis Kristīne Jāna m., dzim.
1887. g. 25. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. J\ģ 936 no 6. VII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

35385. Bērziņš Jānis Andreja d., 47 g. v., Paz.
dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert. pēc r. JVs 2690
no 11. VII 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

35386. Brolišs Kaspars Jāņa d., dz. 1894. g.
15. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r.
.Ne 954 no 6. VII 31. Apv. pēc S. lik. 6072. p. j. d.

35387. Čodors Meikuls (Mikola), dzim. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. pēc r.
JVs 261 no 10. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
IV d.

35388. Čubrevičs Staņislavs Jāna d. Meklē
Maltas iec. miert. ar r. 'JVs 1105 no 16. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d. Apcietināt.

35389. Čubrevičs Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1912. g. 18. jūnijā. Mekiē Rēzeknes 2. iec. miert.
ar r. JVs 1791 no 14. VII 31. Piepr. ķī.u Ls 200,—
apm. neiem. gad. apc. un iesk. meklēt, rīcībā.
Apv. pēc S. 1. 574. d. 1. d.

35390. Drujans Gdalijs Leiba d., dz. 1910. g.
Meklē Rēzeknes I. iec. miert. ar r. JVs 375 no
30. VI 31. Piepr. Ls 50,— ķīlas naudu neiem.
gad. notur. Drujanu apciet. Rēzeknes ciet. Apv.
pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

35391. Dzelzkalejs Burhards Indriķa d., dzim.
1912. g. 27. okt. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr.
1.»iec. miert. pēc r. N° 500k'31. no 13. VII 31.
Apv. pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt.

35392. Garais Jānis Augusta d., dzim.
1905. g. 17. nov. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 184 no 27. jūn. 31. Piepr. ķīlu
Ls 200,— apm., neiem. gad. turēt apciet> ies.
mekl. rīcībā. Apv. pēc Sodu lik. 440. p.

35393. Greņģ'e Voldemārs-Jochans Andreja d.,
dzim. 1904. g. 1. jūnijā. Meklē Rēzeknes 1. iec.
miert. ar r. JVs 4 no 7. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d. Ņemt par.par dzīv. vietas neatstāšanu.

35394. Garijs Apelē Staņislava m., dzim.
1889. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas anr. 2. iec. miert.
pēc r. JVs 300/31. k. no 8. VII. ' Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

35395. Iljfns Minajs Artemija d., dz. 1885. g.
Meklē Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 1676 no 11. VII 31. Apv. pēc S. lik.
587. p. 1. d. Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

35396. Kurševics Artūrs Jāņa d., dzim.
1902. g. 12. okt. Paz. dzīves vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 16. VII 31. Apc. pēc Sodu
lik. ' 443. p. 1. d. 442. p.

35397. Kuzmins Sergejs Andreja d., dzim.
1897. g. Meklē Maltas iec. miert. ar r. JVs 575
no 10. VII 31. Piepr. droš. galvoj. Ls 200,— apm.
līdz tādas iemāks, apciet. un ieviet. Rēzeknes
ciet. iesk. mekl. rīc. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.
2. pkt.

35398. Klenders Jāzeps Antona d., 19 g. v.
Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert. pēc r,
JVs 2633 no 11. VII 31. 'Apv. pēc Sodu lik. 547. p.,
581. p. 1. d.

35399. Locmans Antons, dz. 1896. g. 3. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. 4. iec. izm. tiesn.
pēc r. JVs 1413 no 12. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
142. p. 1. d.

35400. Lodiņš Olga, dz. 1911. g. 17. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
JVs 693 no 6. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
581. n. 1. d.

35401. Livmans Broņislavs Pētera d., dzim.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. JVs 418 no 14. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
573. p. 1. d. 2. pkt.

35402. Miško Aleksandrs, dz. 1913. g. 28. IX.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 16. VII 31.
Apv. pēc Sodu lik. zādzībā. Apcietināt.

35403. Mullers Brocha Jēkaba m., dzim.
1904. g. 16. VIII. Meklē Rīgas apgb.t. 3. kr. nod.
ar r. JVs 72567. no 9. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
Izvairās no soda izcieš. Apcietināt un ieviet.
cietumā.

35404. Matvejevs Fadejs Pimana d., dzim.
1904. g. 22. VIII. Paz. dzīv. vietu Jaunlatgales
iec. miert. pēc r. JVs 12 no 4. VII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 510. p. 2. d. 3. pkt. 532. p. 1. d. 3. pkt.

35405. Mikulovs Arefijs Kiementija d., dzim.
1897. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs576 no 15. VII 31. Piepr. droš. naudu Ls 100,—
neiem. gad. patur, apciet. par ko ziņot meklēt.
Apv. pēc Sodu lik. 54. p., 584. p. l. 'd.

35406. Mikulova, dz. Purganova, Fetinija
Jāņa m., dz. 1895. g. 2. (II. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 576 no 15. VII 31.
piepr. droš. naudu Ls 100,— neiem. gad. paturēt
apc, par ko zinot mekl. Apv. pēc Sodu lik. 55. p.
584. p. 1. d.
35407. Mednis Roberts, dz. 1902. g. 23. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 782
no 4. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

35408. Platačs Pēters Donata d., dz. 1880. g.
Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. pēc r,
JVs241 no 14. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.l.d.

35409. Poriets Emīls Pētera d., dz. 1880. g.
Meklē Kārsavas iec. miert. ar r. JVs 574 no 1LVII 31
Sod. ar 2 mēn. ciet. Apcietināt. (Izp. r. izp. no
Krim. pol. pārv.)

35410. Plors Anna Jāņa m., dzim. 1903. g.
16. VII. Meklē Latgales apgabalt. 2. kr. nod.
arr. JVs 2—571/31. no 11. VII 31. Sod. ar Ls 20 —
vai maks. nesp. gad. ar 5 dienām aresta. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

35411. Plauka Jānis Kārļa d., dz. 1906. g. 7. X.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 1286
no 10. V11 31. Apv. pēc Sodu lik. 586. p. Apcietin.

35412. Romašonoks Nadežda, dz. 1912. g. 1. !.
Meklē Krim. pol pārv. Rīgas raj. arr. no 16. VI131
Apv. pēc S. .lik. zādzībā. Apcietināt.

35413. Rolmans Emma Jāņa m., dzim.
1890. g. 1. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc r. JVs 991/31. no 7. VII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 6072 . p. 1. ļlkt _

35414. Rutkovskis Andrejs Nikolaja d., dzim.
1906. g. janvāra mēn. Meklē: Rīgas pils. 9. iec.
miert. ar r. JVs 681 no 15. V!I 31. " Sod. ar 2 ned.
ciet. Apciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35415. Stepans Andrejs Kristapa d., dzim.
1907. g. 3. IX. Meklē: Kuldīgas iec. miert. pēc r.
JVs 255 no 11. VII 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Apcietināt.

35416. Skraucis Nikodūns Valera d., dzim.
1901. g. Meklē: Latgales apgblt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 2 — 1228/31. no 15. VI 31. Sod. ar iesi.
ar 1 mēn. ciet. (īzp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35417. Strautmans Ludvigs, dzim. 1900. g.
20. III. Meklē: Rīgas 11. iec. miert. ar r. JVs 1332
no 4. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apciet.
un nog. mekl. rīcībā.

35418. Skavarauckis Justins, dzim. 1912. g.
14. V. Meklē: Rīgas 10. iec. miert. ar r. JVs 440
no 13. VII 31. Sod. ar 2 ned. ciet. Apciet. (Izp.
r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35419. Sidorovs Finagejs Fedota d., dzim.
1880. g. 25. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. JVs 723 no 3. VII 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

35420. Strazdiņš Voldemārs, dzim. 1888. g.
9. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. JVs 285 no 11. VII 31. Apv. pēc Akc. s. 1.
37. p. 1. d.

35421. Semjonovs Lazars Jepifana d., dzim.
1902. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. JVs 845 no 13. VII 31. Apv. pēc S. 1.
274. p. 1. d.

35422. Sauka Kārlis Jēkaba d., dzim. 1900. g.
8. VII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 16. VII 31. Apv. pēc S. 1. 591. p.

35423. Strautmans Ludvigs Kārļa d., dzim.
1900. g. 20. III. Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 17. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35424. Zisle Ginda Markusa m., dzim. 1898- g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. JVs 1164
no 6. VII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

35425. Zariņš Ādams, dzim. 1908. g. 4. V.
Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 1. iec. miert. pēc
r. JVs 280K/31. no 10. VII 31. Apv. uz S. 1. 581. p.
1. d.

35426. Zinkarts Aleksandrs, dzim. 1888. g.
12. VII. Meklē: krim. pol. Rīgas rai. pēc r. no
16. VII 31. Apv. pēc S. I. 574L p. Apciet.

35427. Zariņš Ādams, dzim. 1908. g. 4. V.
Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 1. iec. miert. pēc r.
JVs288k/31. no 10.V11 31. Apv. pēc S. 1.574. p. 1.d.

35428. Šulcs Emīls Jēkaba d., dzim. 1911. g.
4. III. Meklē: Ventspils 2. iec. miert. ar r. JVsl37k
no 13. VII 31. Sod. ar 2 ned. ciet. Apciet. (Izp.
r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35429. Šeps Andrējs-Mārtiņš-Emīls Anša-Pē-
tera d., dzim. 1892. g. 15. IV. " Meklē: Jelgavas
apr. pol. 3. iec. priekšn. ar r. JVs 6748/30. no
1. VII 31. Saucams pie atbild, par izv. no pol. uzr.

35430. Tilnids Augusts, dzim. 1903. g. 10. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar r.
JVs 415 no 13. VII 31. Apv. pēc S. 1. 591. p.

35431. Vareiko Elizabete-EIza Pāvila m.,
dzim. 1911. g. 24. XII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JVs 1555 no 15. VII 31. Apv.
pēc S. 1. 581. p.

35432. Vītoliņš Jānis-Voldemārs, dzim. 1911.g.
2. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. XI iec. miert.
pēc r. JVs 1338 no 4. VII 31. Apv. pēc S. I. 574. p.
I. d.

35433. Vīksna Alberts Jāņa d., dzim. 1911. g.
3. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.
pēc r. JVs433/30. no 7. VII 31. Apv. pēc S. I. 51. p.
581. p. 1. d.

35434. Veinbergs Žanis (Jānis) Vilhelms Jū-
lija d., dzim. 1910. g. 2. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas
II. iec. miert. pēc r. JVs 1357 no 4. VII 31. Apv.
Pēc S. 1. 591. p. 1. d.

35435. Vilems Jožas, dzim. 1910. g. Paz.
dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 16. VII
31. Apv. pēc S. 1. 611. p. 1. d.

35436. Vītols Andrējs-Jūlius, dzim. 1911. g.
5. IX. Paz. dzīv. vietu R ī̂gas 11. iec. miert. pēc
r. JVs 1339 no 4. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35437. Vitmans Meijers Mendeļa d., dzim.
1912. g. 16. IX. Meklē: Iekšl. min. po!. pārv.
ar r. JVs 125212 ne 10. VII 31. Apv. pēc S. 1. 102. p.
Apciet. un nog. pol. pārv. Daugavpils raj. rīcībā.

35438. Vebersts Hugo Jāna d., dzim. 1904. g.
27. XI. Meklē: Rīgas 11. iec. miert. ar r. JVs 435
no 6. VII 31. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no
krim. pol. pārv.)

Pāriab. „Vald. Vēstn." 98/31. — 34812. mekl.
Burkevičs Pēteris, dzim. 1909. g.

Papildinājums: „VaId. Vēstn." 114/31. sar
JVs 522. — 34950. Kiverts Fridrichs, jābūt -
apciet. un nog. mekl. rīc.

Pamats: Rīgas apr. 4. iec. miert. r. JVs 164 no
3. VII 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērzi ņš.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 29. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198.
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72.25—72.80
100 Šveices franku 101,05—101.80
100 Itālijas liru 27,09—27.30
100 Zviedrijas kronu 138.70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu ...... 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 209,00—210,05
100 Vācijas marku '.
100 Somijas marku 13 01—13, 13
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3443
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 28. jūlijā.
1. Piešķir eksekvaturu Igaunijas goda

konsulam Rīgā Herbertam Rozenfeldam.
2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma

82. panta pamata, atņem Latvijas pilsoņa
tiesības sekošām personām: 1) Ivanam
Arbuzovam, 2) Pāvilam Fartovijam,
viņa sievai Irinai un dēlam Pēterim,
3) Vasilijam Kozlovam, 4) Pēterim Meļ'-
ņikovam, viņa sievai Pelagejai un meitai
Marijai, 5) Pēterim Lebe devām un
6) Ivanam Gusevam.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.
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"Tiesu
tiudināļumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. augustā, pīkst. 1! dienā. Rīgā,
L. Kalēju ielā JVs 50, veikalā,
pārdos Miķeļa Vilnera kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un mēbelēm, novērtētu
par Ls 4565,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rriantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11220 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 5. augustā, pīkst, 'l 1
dienā, Bulduros, Dārzu iela
JVs 18, pārdos Otto Birkenšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
gultām, madračiem, bufetēm,
krēsliem, galdiem, patefona ar
notīm, kājminamas šujmašīnas,
kumodes, dīvāna, košetes un
novērtētu par Ls 880,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
11225 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. augustā, pīkst. ' 13,50
dienā, Mores pag. Vērsēnu mājā,
pārdos Jāņa Stīpnieka kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ķēves,
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 25. jūlijā.
11231 Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
8. janvārī Rīgā mirušā Kārļa
Jāna d. Silina testamentu.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11129z L. Ni 5535/3l.g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birķens.

Rīgas apgagaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
3958. p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
4. aprīlī Rīgā mirušā Mārceja
Roberta d. Stanke (Stancke)
testamentu. L. JVs 5386/31. g.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

11128z Sekretārs P. Birkens.

Rīgs apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz liv. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2011. un 2079. p. un Balt.
pri'āttiesību kop. 2451. p. pa-
maa, uz Ādolfa Tenisa un citu
lūgtmu uzaicina visas personas,
kan ir kaut kādas pretenzijas,
strdi vai ierunas pret šai tiesā
39U. g. 22. jūlijā publicēto
1929. g. 28. aprīlī Dzelzavas
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Tmisa 1929. g. 21. februārī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
ki arī visas personas, kam ir
Jkiut kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Pētera d. Tenisa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
"tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
mn zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
L. Ne 5323/31. 10868

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgataltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. augustā, pulkst. 1* 1 dienā, Rīgā,
Mārstāļu ielā 23,dz.l0,pārdos otrā
izsolē Zamueļa Aronsona kustamo
mantu, sastāvošu no zvērādām
un 2 dāmu kažokiem, novērtētu
par Ls 1860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11221 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
5. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, ekspr. kant.
pārdos otrā izsolē Jozefa Kaca
kustamo mantu, sastāvošu no
tapetēm, novērtētu par Ls 204,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11219 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pīkst. 1i dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, ekspr. kant.
pārdos otrā izsolē Hirša Lanes-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no ' kungu cepurēm, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
11222 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 131,
dz. 37, pārdos Annas Reimans
kustamo ' mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.

11278 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 1. augustā, pīkst.* 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī JVs31,
fabrikā, pārdos otrā iz'olē tirdzn.
un rūpniec. a/s. „Argenta" ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un novērtētu
par Ls 180.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu"
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1931. g. 15. jūlijā.
11271 Tiesuizp. v. i. J.Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 diena,
Rīgā, Marijas ielā JVs 71, II tor-
gos pārdos Jozefa Danenhirša
kustamo mantu, sastāvošu no
1 liela plaukta un 2 bufetēm,
novērtēta par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēd pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
11275 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Jsfš 71, veik.,
pārdos Izraēla Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
tabakas precēm, novērtētu par
Ls 721,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.

11276 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā' JVs 71, veik.,

pārdos Jāzepa Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 liela plaukta, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
11277 Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

1931. ?. . 6. augustā, pulks ten 2
dienā, Majoros, Rīgas ielā JVs 58,
pārdos Friča Manguļa kustamo

mantu, sastāvošu no bufetes,

dīvāna, skapja, komodes, galda,
krēsliem un radio aparāta un
novērtētu par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vielas.

Rīgā, 1931. ģ. 25. jūlijā.

11228 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

1931. g. 5. augustā, pulkst. 12
dienā, Mores pag. Egļos, pārdos
Jēkaba Zilgalva kustamo mantu,
sastāvošu no zirgiem, govīm un
cit., novērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt p ārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 25. jūlija.
11229 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-

sludina par nederīgu smagā au-
tomobiļa numuru 584, izd, 1931 .g.

no Rīgas prēf. Otto Popam.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. augustā, pulksten 11
dienā, Mores' pagasta Salaiņos,
pārdos Jāņa Celmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, ēvelbeņķa, cūkas, gra-
mofona un cit., novērtētu par
Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. 25. jūlijā.
11230 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. Ķ augustā, pulkst. 10
dienā, Mores pag., Kartužu
muižas ,,Dārzniekos" pārdos
Jāņa Bamblovska kust. mantu,
sastāvošu no govīm, zirga,
30 birkavam āboliņa, 50 pud.
rudzu, auzām. kartupeļiem,
novērtētu par Ls 2210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 25. jūlijā.
11232 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 4. augustā, pulkst. 12
dienā, Babītes pagasta Lielpuriņu
mājā pārdos Vilibalda Erbes ku-
stamo mantu-, sastāvošu no šuj-
mašīnas, dažādām mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā an apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. gada 25. jūlijā.
11283 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 6. aujustā, pīkst.'

'/a'dienā, Majoros, Rīgas ielā JVs38a,
2. izsolē, pārdos Jēkaba un Jū-
lijas Ludzenieku kustamo mantu,
sastāvošu no piecpadsmit tūk-
stošiem gabalu sarkaniem, de-
dzinātiem mūra ķieģeļiem un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1 31. g. 25. jūlijā.
11227 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 6. augustā, pīkst.* 10'/4
dienā, Edinburga Kūrmājā,
pārdos Katrinas un Otto Nei-
Iandu kustamo mantu, sastā-
vošu no gultām ar madračiem
kumodēm, skapjiem, krēsliem
un novērtētu par Ls 1440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāt došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11224 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 6. augustā, pulksten 10
dienā, Edinburgas paviljonā,
Robežu ielā JVs 1, pārdos Kārļa
Neilanda kustamo mantu sastā-
vošu no 50 gab. ozola koka gal-
diem un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
11223 Tiesu izp. Ē. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. augustā, plks 't. 12
dienā, Bulduros. Meža prosp.
JVs 8, pārdos Vallijas un Ale-
ksandra Kronu kustamo mantu,
sastāvošu no velosipēda, gul-
tām ar madračiem, kumodes,
skapja, spoguļa, košetes, krē-
sliem, galdiem, segām un citām
mantām un novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
11226 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Bērziņa nekustamo īpašumu,
Bauskas apr. Misas pag. ,,Staldat-
Bērziņu" mājas ārzemes grāmatu
reģistra Ne 5011 tādā sastāvā,
kādā tās skaitās pēc zemes grā-
matām ;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9600,—
ar procentiem;

4) tiem kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz ' pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.

11183 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas, Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Krieviņa nekustamo
īpašumu, Bauskas apr. Bārbeles
pagasta ,,Krieviņu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 9028
tādā sastāvākādā tās skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3200;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500 ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
11187 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JVs 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Mārtiņa d. Garse piederošo ne-
kustamo īpašumu Bauskas apr.
Iecavas pag. ,,Garsnieku" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 11231,
tādā sastāvā; kādā tās skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 3100,— ar procen-
tiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. I1191z

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja:' Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļā Jē-
kaba d. Kevej-Gudža nekustamo
īpašumu, Bauskas apr. Cerauk-
stes pagasta ,,Runču" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 7608
tādā sastāvā, kādā tās skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4400;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7612,55
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
11188 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildftājs(kanceleja:
Bausliā, Kalna ielā JVs 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Johanam-
Pēterim Jāņa d. Punkam piede-
rošo nekustamo īpašumu Bau-
skas apr. Misas pagasta ,,Bise"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1172, tādā sastāvā, kādā tās
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.

11192z Tiesu izp. A. Vīgants.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JVs 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gsvas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta
Andreja d. Kuiva nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Bauskas
pag. Ozolu mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs 8536 — tādā sastāvā,
kādā tās skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var isekatīties Bau-.
skas apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 11189z

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā JVs 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g,
30. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Teodoram
Jtifa d. Kerevicam piederošo
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Rundāles pag. ,,Icenu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1810, tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 22500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 52063,39 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes gra-
nātu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda līdz pārdošaanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
11193z Tiesu izp. A. Vīgants.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā JVs 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Mārtiņa d. Pavāra nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Bruknas
pag. . Šiliņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne ' 12032, tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īnašifhia izsoles vērtība —
Ls 3800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2800,-— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.

11190z Tiesu izp. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz. 1931. g. 26. sept.,
pīkst. 10, noturēšanai Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Nikolaja Grigorija d. un
Marijas Michaila m. Leiču ne-
kustamā īpašuma, atrodošos Lu-
dzas apriņķa Istras pagastā, sa-
stāvošā no minētā pagasta Lau-
deres sādžas viensētas JVs 6 un
6a, kopplatībā 4,735 ha, pārdo-
šana, par kn ir publicēts ,.Valdī-
bas Vēstnesī ' JVs 156 no 1931. g,
18. jūlija, pamatojoties uz pra-
sītājas Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas lūgumu, ir atcelta.

Zilupē, 1931. g. 27. jūlijā.

11197z Tiesu izp. N. ļankevičs

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā JVs 16)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
39. septembrī, pulksten 10 rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Jāņa d. Rikmana nekustamo
īpašumu, Bauskas apriņķa Codes
paeasta Priedes mājas ar zemes
grāmatu reģistra J* 10120, tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes , grāmatām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2*400;

3) īpašums apgrūtināt? ar Iii
potēku parādiem par Ls 3400
ar procentiem:

4) tiem kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-

'matu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā.

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
11186 Tiesu izp. A. Vīgants

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JVs 16) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931, g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Andreja d. Mustermaņa nekust,
īpašumu Bauskas apr. Bruknas
pagasta ,,Zaķu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 950, tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3500
ar procentiem un mūža uzturu
Lībai Mustermans;

4) tiem kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
11185 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance
leja: Bauskā. Kalna ielā JVs 16)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Anša d. Radziņa nekustamo
īpašumu, Bauskas apr. Codes
pagasta ,,Radziņa" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 10101,
tādā sastāvā, kādā tās skaitās
pēc zemes grāmatām.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4250,—
ar procentiem;

4) tiem kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

? Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā.
11184 Tiesu izp. A. Vīgants.

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamato damās uz
savu 1931. g. 28. aprīļa lēmumu
un pagasta tiesas likuma 108. un
109. p. izsludina, ka pilsoņi
Juris un Aža Līcītis, dzīv. Kals-
navas Ķušos, pieņem bērna vietā
(adoptē) par savu meitu Mariju
Andreja m. Līcītis, dzim. Purviņš,
dzimušu 1902. g. 2. augustā, pie-
šķirot adoptējamai visas likumīga
bērna tiesības, Personas, kam
būtu pret šo adopciju kādi iebil-.
dūmi, tiek uzaicinātas pieteikties
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
..Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc minētā termina notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par gājušu
likumīgā spēkā. 10965

Priekšsēdētājs K. Žīds.
2 Darbvedis I. Līcītis.

Ar Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
miertiesneša 1931. g. 7. maija
spriedumu viņa krimināllietā
JVs 714 tirgotājs Aleksandrs
Riekstiņš Rīgā, Popova ielā
JVs 3a, 'dz. 5, par tirgošanos ar
maltu gaļu, š. g. 27. martā
Centrāltirgus gaļas pav. galds
JVs 106, kas bijusi konservēta ar
konservu sāli, pēc Sod. lik. 210. p.
sodīts ar piecpadsmit latiem
naudas soda, vai pierādītā mak-
sāt nespējas gadījumā, ar piecām
dienām aresta.

? Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 11169z

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
Miertiesneša v. Turks.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1931. g.
12.augustā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
23. septembrī Rīgā mirušās Ol-
gas Toma m. Brauners, dzim.
Šavičs testamentu.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
I1132z L. JVs 5505/31. g.
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā aCivilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 16. aprīlī Liezeres pag.
mirušā Andreja Melkurta testa-
mentu. L. JVs 4947/31. g.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11131z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodajas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
17. jūnijā Rīgā mirušās Uzes

Dāvja m. Upītis (Uppit), dzim.
Perpelis testamentu. l!130z

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājsīkanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JVs 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eiizai-
Minnai Ķrišjāņa m. Baumans pie-
derošo nekustamo īpašumu Bau-
skas apr. Ceraukstes pagasta
„Zieme|u' mājas, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1212, tādā sa-
stāvā, kādā tās skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14500,— ar procentiem;
700 cara rubļiem un mūža uz-
turu Elvirai Batimanis, dzim.
Kocers;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatītise Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 27. jūlijā. '
11194z Tiesu izp. A. Vīgants.

tību 6099 kv. mtr. atdalīta no
Skrundas m. un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ne 10343.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1200 un tiek
pārdots dēļ Jāņa Ermsona
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1200 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem,' kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 120.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1163

Saldū, 1931. g. 25. jūlijā.
11177 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-

vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 600.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1167.

Saidū, 1931. g. 25. jūlijā.
1!180 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Igaunijas sūtniecība Rīgā, y _
sludina par nederīgu nozaidēto
Igaunijas personas apliecību .lzd
no Irboskas pag. valdes Igaiņijj
ar Elizabetes Vertova vārduļi

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 9, pārdos firmas
„C. Zilbert & b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no papēžu
virsu pleķu uzsitamās mašinas
un novērtētu par Ls 2000,—
Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pie-
dzīšanas lietā. ! 1259z

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
7. augustā, pīkst. 11 dienā, Run-
dāles pag. Brenču mājās, otr-
reizējā vairāksolīšanā pārdos Jāņa
Ošakoka aprakstītu mantu,
sastāvošu no vienas sējmašīnas
,,Platsējējs" Nilsena fabr., no-
vērtētu ' par Ls 60,— dēļ 1927. g.
un 1929. g. ienākuma nodokļa
piedzīšanas. 11206z

Baltiešu-Vācu pilsoņu b-bas
š. g. 20. jūlijā sarīkotā mantu
loterijā, vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Ls 500 — JVs 8455.
Ls 350 — JVs 2253. .
Ls 250 — JVs 6446.

no Ls 50 līdz Ls 100 — JVs 3363,
6833.

No Ls 26 — Ls 50. 9
1712, 2446, 4648, 4942, 6316,

7042, 7597, 7642, 7688, 9061,
9299.

No Ls 10 līdz Ls 25.
97, 202, 439, 536, 749, 1081,.

101, 147, 300, 2105, 257, 657„.
676, 3938, 4046, 365, 473, 5910,
99, 462, 613, 6328, 692, 7067,.
578, 8521, 706, 931.

No Ls 2,50 līdz Ls 10.
118, 255, 338, 636, 725, 753,, 1

923, 956, 994, 1160, 233, 41li
510, 600, 634, 883, 2123, 400,1
421, 471, 486, 491, 568, 580 *

sl
603, 669, 722, 734, 908, 3043,
102, 450, 546, 568, 659, 699,M
711, 720, 774, 830, 859, 990,-J
4437, 499, 514, 760, 916, 5092,
132, 165, 172, 310, 533, 050, J
675, 748, 766, 871, 6057, 282, ?%
536, 572/581, 785, 845, 7103,
109, 531, 537, 754, 820, 908, I
8107. 317, 581, 788, 929, 9034,
39 457; 962. 11262x I

Maksātnespējīgās parādnieces
Kārlīnes Dūņains konkursa valde
sasauc piektdien, 1931. g. 7. au-
gustā, pīkst. 16, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 12, dz. 7, minētās parād-
nieces kreditoru pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) dažu pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana un konkursa slēg-
šana;

4) atlīdzības noteikšana kon-
kursa valdei;

5) naudas izmaksas kreditoriem i
6) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1931. g." 28. jūlijā.
Ķonk. valdes priekšs., zv. adv,

11267x B. Ķrieviņš.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,60
ar piesūtīšanu ,, 0,65 ,

Saturs:
142) Likums par Ženēvas kon-

venciju par ievainoto un
slimo" stāvokļa uzlabošanu -
karojošās armijās.

Rīgas kalpotāju artelis „Eks-
press" izsludina par nederīgu
nozaudēto savas noliktavas Rīgā/.
Kalēju ielā JVs 9/11, mantu kvītī .
JVs 1721, izd. 1930. g. 22. jūlijā
ar Ipolit Žovnerovskis vārdu.

Maksātnespējīgā parādnieka
Reinholda Dūņaina konkursa
valde sasauc š. g. 6. augustā, >
pīkst. 3 p. p. Rīgā, Tērbatas ielā »
JVs 14, dz. 3, pilnu kreditoru i
sapulci, ar šādu dienas kārtību: i
1) konkursa valdes ziņojums par j

gaitu un naudas stāvokli; %
2) konkursa valdes atalgojums;
'3) maksātnespējības rakstura no.- ļ

teikšana un
4) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. iūlijā.
11268x JVs 119/31

Konkursa valdes priekšsēdētājs, ,
zv. adv. V. Lazdiņš. '. " ļ

Proties pagastam
(Ilūkstes apr.) vajadzīgs

1.snolotājs -Ja
Baltmuižas 6 kl. pamatskolai. Pie-
ņemšana nolikta uz 1931. g.
18. augustu, pīkst. 12, Prodes
pagasta namā. Kandidāti, kas
vēlētos minēto vietu ieņemt,
tiek uzaicināti iesūtīt attiecīgus
dokumentus pie lūguma, ap-
maksāta ar Ls 0,80 zīmognodevu.
Prodes pagasta Baltmuižas pa-
matskolas padomei līdz š. g.
17. augustam., c. Baltmuižu.

11209x Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
10. augustā, pīkst. 10, Edinburgā,
Pļavu ielā JVs 8, pārdos vairāk-
solīšanā Ruvīnam Joelsonam pie-
derošu kustamo mantu, sastā-
vošu no kungu uzvalka, plat-
males, vasaras mēteļa un sudraba
kabatas pulksteņa, notaksētu
kopā par Ls 36,—.

Uzzināt novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 11200z

Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka dēļ
piedzīšanas par labu Zilupes
virsmežniecības mežu depar-
tamentam 1931. g. 19. janvāra
raksts Ne4298/9no Z. Zaščerinska
aizbildn. P. Zaščerinskis Istras
pag. Vecslabadā, š. g. 13.augustā,
pīkst. 10 no rīta atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas cūkas
vienu gadu . vecas. Uzzināt no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 11207z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 5309, ar Pētera Salmiņa
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 11237x

Stendes pagasta valdei,
Talsu apr. vajadzīgs labi iestrā-
dājies valdes un tiesas

darbveža palīgs- palīdze.
Alga pēc XVI katēg. pie brīva

dzīvokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas.

Kandidāti-tes, kas vēlētos mi-
nēto vietu ieņemt, tiek uzaici-
nāti pieteikties rakstiski, klāt-
pieliekot attiecīgos dokumentus
līdz š. g. 8. augustam. Vēlēšanas
notiks š. g. 8. augustā, pīkst. 12
dienā, Stendes pagasta namā.
Stacija Līči, 3'/2 km - I!217x

Pagasta valde.

Rīgas prē*. ārējai nod. Valdis
Skroms pieteicis par nozaudētu
savu ,,Brownig" sistēmas re-
volveri JVs 787557. , Revolvers
atrašanas gadījumā nododams
prēf. 30 istabā. ' 11266x

Jēkabpils valsts komercskola
izsludina par nederīgu nozaudēto
viņas 1930. g. 16. jūnijā ar JVs 130
ar Kārļa Krūmiņa vārdu izdoto
pagaidu apliecību par šīs skolas
kursa beigšanu. 11198x

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š.g.lO.augustā, pikst.10,
Līvānu pag., Žogu mājās, atklātā
vairāksolīšanā pārdos Potapam
Ustinovam piederošās divas govis
un vienu zirgu, novērtētus kop-
skaitā par Ls 300,— dēļ meliorā-
cijas sabiedrības dalībnieku nau-
das iekasēšanas saskaņā ar melio-
rācijas darbu 4.rajona pārzina š.g.
rakstu JVs 60/13.'

Pārdodamos lopus apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 2. oktobrī, pīkst *. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Annas Kļava arī
Kļaviņš, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Kursīšu
pagastā, sastāv no ' ,,Rupuču
JVs LX" mājas, un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 4587.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 1300,— un to pārdod Latvijas
bankas prasības apmierināšanai .
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: 600 rub.
cara naudā.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 1300,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 130,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 1164

Saldū, 1931. g. 25. jūlijā.
11182 Tiesu izp. A. Gūža.

> .ii laļ

€ttu iestāžu
sludinājumi.

V 4

Paziņojums.
1931. g. 16. jūlijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akciju sabiedrībai
,,Marss",kuras mērķis ir: tirdznie-
cība uz sava rēķina un kommisijā
iekš- un ārzemēs ar metālrūp-
niecības ražojumiem un visādām
citām precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
100.000—, kas sadalās 1000
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Heinrichs Buksels (Buxel),

dzīv. Rīgā, Salamandra ielā JVs t,
dz. 1.

2) Fridrichs Buksels (Buxel),
dzīv. Rīgā, Salamandra ielā JVs 1,
dz. 1;

3) Vilma Menneks, dzīv. Rīgā,
Dzērbenes ielā JVs 4, dz. 1;

4) Ādolfs Kraulis, dzīv. Rīgā,
Veru ielā JVs 4, dz. 7;

5) Jānis Bergs, dzīv. Rīgā,
Salamandra ielā JVs 1.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.
H236z R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto zirga pasi JVs 7354,
izd. no Asūnes pag. valdes 1926.g.
ar Antona Bačkura vārdu. 9256z

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1931.g.

2. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Egles ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Kursīšu pagastā,
sastāv no zemes gabala JVs 18 F
ar nosaukumu ,,Brīvzemnieki "
ar zemes platību 18,90 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost JVs 6689.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Eduarda
Tupureina un Kārļa Tauriņa un
Kursīšu piensaimn. s-bas prasību
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: Ls 2300,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 4000 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties no tam,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400 drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1166

Saldū, 1931. g. '25. jūlijā.
11179 Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū. Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo , ka:
1931. g.2. oktobrī, pulkst *. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Matisa dēla
Drēziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pag., sastāv no ,,Lapuķe-
Franchof" mājas, ar zemes pla-
tību 50,17 ha un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ne 550.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un to pārdos
Makša Grīnbiata un Anetes
Dakšas prasību apmierināšanai.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 5300.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs \)
pēc Civ. proc. lik. 1141., I 143.,
1146.—1149.p.paziņo, ka: 1931.g.
2. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairākslīšanā Anša Kates d.
Roždarza nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pagastā, sastāv no
zemes gabala JVs 197F ar pla-

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka: 1931.g.
2. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā mir Jura Bēra
mant. masas: Annas Bērs un
Ilzes Zandbergs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Skrundas pagastā, sa-
stāv no ,,Vidus-Kiorman JVs 90"
mājām ar zemes platību 72,23 des.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs_3579.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 17.300,— un to pārdod
Emilijas Kūns un Jāņa Buša
prasību apmierināšanai.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1885. p. no priekšrocīgu pra-
sību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1730,—
drošības nauda — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1169

Saldū, 1931. ģ. 27. jūlijā.
11176 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVs 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 2. oktobrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jura Jura dēla Slēža
nekustamo īpašumu, sastāvošu iz
Dunikas JVs 25F, Fa un Fb mā-
jas, atdalītas no Rucavas mež-
niecības, aptvej-. 14,06 ha, kas
atrodas Rucavas pagastā, Lie-
pājas apriņķī, un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 7799.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500,— un- to
pārdod Jēkaba Spēka un Jāņa
Piķeļa prasību apmierinā-
šanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik: 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 350
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu. .

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepā-
jas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 27. jūlijā.
11218 _ JVs '902.

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka.:
1931. g. 2. oktobrī, pulkst * 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Petrovica
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Kuldīgas apr. Lutriņu pag.,
sastāv no zemes gabala JVs 31F
,, Rubeņi" ar zemes platību
18,50 ria, un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 8404.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3900 un tiek
pārdots dēļ Eduarda Tupureina
un Kārļa Tauriņa prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3600.

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3900 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— Ls 390.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1165.

Saldū, 1931. g. 25. jūlijā.
11178 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931.g. 2. oktobrī, pulkst *. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jura Lizetes dēla
Grinberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr.Lutriņu
pag., sastāv no zemes gabala
.Jāņkaln JVs 60F", ar zemes
platību 20,74 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 9779.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2700 un to pārdod
Ed. Tupureina un K. Tauriņa
prasības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi Ls 1300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2700 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
tesolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 270.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1168

Saldū, 1931. g. 25. jūlijā.
11181 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Akc. sab. „J.A,Kukurs'kārtēja pilna sapulce tiks no-
turēta š. g. 25. augustā, pīkst. 16/;<!ļ
s-bas telpās Aspazijas buiv. JVs 10,
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par ' 1930./31. g..

darbību;
3) revīzijas kommisijas ziņojumi

un gada pārskata pieņemšana;
4) pelnās sadalīšana;
5) budžets 1931./32. gadam;
6) vēlēšanas;
7) ziņojumi un priekšlikumi.
11270x Valde. . '

5ba$&āi
sludinājumi.

+ ? -.

Akc. sabiedr.
,,Rīgas zīda rūpniecība"

sasauc ārkārtējo pilnu akcionāru
sapulci 1931. g. 18. augustā ,
Rīgā, Āpšu ielā JVs 3, ar šādu.
dienas kārtību:
1) valdes locekļu atteikšanās un

jaunu valdes locekļu vēlēšana
2) tekoši jautājumi.

1126i ix Valde, i

13. rajona inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā JVs 8, š. g. 11. augustā, pulksten 11

izdos jauktā izsolē
Punduru stac-Gauru valsts ceļa kapi-

tāDā remonta darbus.
Nodrošinājums Ls 670,—. L2060 11272
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.

Zemfkomfoas departaments
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, sestdien, 8. augustā š. g.

izdos ļauMiktīM izsolē:
i) pulksten io Valsts Kazdangas muižas galvenā ēkā

izvedamos būvdarbus. Drošības nauda Ls 1200,—.
2) pulksten 1P /2 Valsts Višķu dārzkopības skolas ēkā

iZVedamOS bŪVdarbUS. Drošības nauda Ls 2400—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 11279

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. JVs 2.

$. un X.D. 1.rajona inženieris
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 10. augustā,

pulksten 10

izdos jauktā izsolē
dzelzsbetons Ulla. ugram 151m. būvi pār Horaplti
uz Ogres-Lielvārdes šosejas km 2,550.

Drošības nauda Ls 790,—. L2066
Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā. 11273

Posta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 6. augustā, pulksten 11

rakstveida izsoli uz 150.000 kg dzelzs
cinkotu staipuli un 1240 vīlēm.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs 3. 2* L 2069

Jitezu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 11. augustā, pīkst. 12 dienā, Mežu depar-
tamentā, Rīgā, Kalpaka btilv. JVs 6,

sekvestrētus materiālus:
Kandavas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 10 pie Pūres ( apm. 235,47 steri stutmaikas . . . :\ 19nnstacijas \. „ 10,86 m » skuju koku kluču . .) u

Materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un
zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Sekvestrētie materiāli jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamentā un pie Kan-
davas virsmežziņa.

Bez tam M*ežu departaments paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 163. nura. ievietotā Mežu departmenta sludinājumā par augošā
meža un sekvestrētu materiālu pārdošanu š. g. 11. augustā,
Kandavas v-bas 16. vienībā pārdodamie apm. 5 steri stutmaikas
atrodas pie Talsu-Mērsraga dzelzc. Pļavu stacijas uz Kandavas
v-bas laukuma, bet nevis, kā sludinājumā minēts, pie ceļa uz Pļavu
staciju. 11263x
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